ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO -VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFICIO Nº 107/2021

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre-CE, 18 de março de 2021

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Excelência, que em

Sessão realizada no dia 17 de março do corrente ano, esta Câmara aprovou por

unanimidade os Requerimentos de Números 118 e 119/2021 , de autoria da

Vereadora Luciana Soares Barbosa Rolim, conforme cópias em anexo.

Atenciosamente,

. ,. ESTADO DO CEARÁ
~ J CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
~ :t ~., ... ~OSE ALVfS BEZERRA (Zf. AGOSTINHO}. \Jº 585 GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)

/ {,AC•H~;•,o \'I\Rl[.A Al. GRf CE -UCIANASBRO'-IM:1rHOTMAIL COM
(/" .:!Y ,35,l')00C 88)9971 3 14r

REQUERIMENTO Nº 118/2021

Várzea Alegre-CE, 16 de março de 2021

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

A Vereadora abaixo assinada, com assento nesta Casa Legislativa,

tendo em vista cr:1rênc1a verificada solicita a Vossa Excelência, que depois de

ouvido o Plenário , seJa encaminhado ofício ao Senhor Prefeito Municipal,

solicitando o calçamento da ladeira localizada no Sítio Santa Rosa, distrito de

Riacho Verde, começando em Agostinho até a residência de Santo de Joca,

passando em frente ao comércio de D1d1 de Juciesse e da casa de Zi leide

T. em que,

P deferimento.

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA

AILAN SAL VIANõ LlMA
PRESIDENTE-

. ·l~ ESTADO DO CEARÁ ,
~ :1: CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE

· J: Rt 11 1os• ALYt <; ,,r ,F"I'<,' .'f t.G JST, •.~n N 585 GABINETE 10 ,FRANCISCO LEAN~~o DA SILVAl
/ ~IA'i"-t•C' ,ARl[A .. : ,<, t v '"~-,,~'3R0 ',' - · •1r. '•

/ E• r;•5~0 'l 188)99,' 3-14,-

REQUERIMENTO Nº 119/2021

Várzea Alegre-CE, 16 de março de 2021

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

A Vereadora abaixo assinada, no uso de suas atribuições,

respeitosamente e com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa,

vem mui respeitosamente requerer a Vossa Excelência, uma vez ouvido o

Plenário. que se digne de enviar ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando

o calçamento e abertu ra da Rua Coronel Antônio Primo, localizada no bairro

Zezinho Costa com início na Rua Antônio Alves Costa , cruzando a Rua João

Alves de Menezes e a Rua Antão Leandro Bitu, seguindo até a Rua Dona

Santinha Bitu.

T. em que,

P deferimento

( ' -------1 ; j

1 '- 1

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA
;;,,',/AP.A W..JfJICIPAL DE V. ALEGRE· CE

,~p;:.,nv1,i:C ~ l_+_r...!..)_1_c._t

- - - 4LAI\ SAL \/ANO LIMA
µRéSIOf;.NTE